

金融界网站讯 今日晚间重要公告抢先看——紫江企业：拟分拆子公司紫江新材料至科创板上市；金宇车城：北控光伏或发起全面要约收购；中国平安：2019年净利1494.07亿元 同比增长39.1%；兴蓉环境：获长江环保集团举牌.....

### 【重大事项】

兴蓉环境：获长江环保集团举牌

金宇车城：北控光伏或发起全面要约收购

中国平安：2019年净利1494.07亿元 同比增长39.1%

### 【疫情相关】

广州酒家：捐赠资金50万元和1万份食品物资 支持疫情防控

天马科技：再次捐赠物资合计约222.5万元 支持抗击肺炎疫情

益盛药业：人参、生脉注射液产品被列入《新型冠状病毒肺炎诊疗方案（试行第六版）》

博杰股份：捐款30万元支持抗击疫情

特力A：减免租金不超过2500万支持企业渡难关

大北农：捐赠773余万元物资及现金抗击疫情

普洛药业：捐赠“百士欣”乌苯美司胶囊10万盒 价值约1100万元

ST宜化：疫情对公司的影响尚无法准确计量

### 【定增重组+停复牌】

飞荣达：非公开发行股票申请获得中国证监会核准

嘉澳环保：公开增发A股股票申请获得中国证监会核准

名家汇：终止发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金事项

华安证券：公开发行可转债申请获证监会核准

可立克：修订非公开发行股票方案

天成自控：调整定增预案 拟募资不超5亿元

光莆股份：修订非公开发行股票预案

莱美药业：筹划非公开发行股票

露笑科技：筹划非公开发行股票事项 募资用于碳化硅晶体材料和制备项目

华安证券：公开发行可转换公司债券申请获证监会核准

湘电股份：定增完成后 湘电集团持股比例将被动减少超过5%

劲胜智能：拟非公开发行股票募集资金总额不超过6.85亿元

北京利尔：拟定增募资不超4.365亿元 投建绿色耐火材料项目

乾照光电：筹划非公开发行股票

中密控股：拟非公开发行股票募资不超6.5亿元

### 【业绩报告】

精锻科技业绩快报：2019年净利润同比下降30.68%

同大股份：2019年归母净利润同比增长36.92%

集智股份：2019年归母净利润同比增长30.78%

恒邦股份：硫酸价格下降 净利同比下滑23%

普门科技：2019年净利同比增23.93%

珠江啤酒：2019年净利同比增35%

美盈森：2019年净利同比增36%

生益科技：2019年净利同比增45.73%

永高股份：2019年净利同比增109%

西南证券：母公司1月净利4519.52万元

移为通信业绩快报：2019年净利1.6亿元 同比增长29.11%

搜于特：2019年净利同比下降14.12%

完美世界：2019年净利同比下滑11.85%

海格通信：2019年净利同比增19%

阳光照明：2019年净利同比增21.39%

漫步者业绩快报：2019年净利润1.23亿 同比增长130.34%

鼎龙股份业绩快报：2019年净利3868.39万元 同比减少86.80%

### 【投资事项】

爱迪尔：与数秦科技战略合作 拟建立珠宝钻石行业区块链联盟

数字政通：与易联众就共同研发和推广网格化公共卫生安全解决方案开展合作

群兴玩具：控股子公司黑匣子拟引入战略投资者

罗平锌电：厦门泛华拟协议转让公司5.01%股份

通润装备：拟泰国设子公司 建立海外制造基地

华懋科技：拟在经营范围增加医疗器械生产、医用防护用品等项目

九华旅游：拟1亿元投资中安旅游大健康产业基金

安迪苏：控股股东终止认购证券投资基金

鲁商发展：逾16.8亿元竞得烟台一宗地块

现代投资：拟竞拍长韶娄高速公路公司 挂牌底价约38亿元

### 【其他事项】

东材科技：获得政府补助600万元

中恒电气收关注函：要求详细说明公司与特斯拉的合作情况

中国太保：两子公司1月份累计原保险业务收入696.17亿元

天夏智慧：子公司破产清算将对业绩产生重大影响

旷达科技：尚未对特斯拉正式供货

银邦股份回复关注函：2019年公司间接向特斯拉供货金额约3000万元

中国联通：1月份4G用户净增131.8万户

奥特佳：拟实施再融资事项目前仅处于初步探讨阶段

安图生物：取得三项医疗器械注册证书

现代制药：子公司头孢克肟颗粒通过仿制药一致性评价

合锻智能：与特斯拉无直接合作和供应关系

### 【增持减持】

三五互联：大股东拟减持不超过6%公司股份

长江健康：持股5%以上股东拟减持不超过公司总股本6.42%

美力科技：股东广州力鼎拟减持公司股份

长亮科技：多名董监高拟合计减持不超1.64%公司股份

欣天科技：实际控制人拟减持不超过公司总股本3.69%

申通快递：南通泓石及其一致行动人拟减持不超2%股份

天孚通信：控股股东等计划减持公司股份

三孚股份多名股东合计拟减持公司股份 预计不超过28万股

中欣氟材：监事拟减持不超过16.25万股

=====详细阅读=====

紫江企业：拟分拆子公司紫江新材料至科创板上市

紫江企业公告，公司拟将其控股子公司上海紫江新材料科技股份有限公司分拆至科创板上市。本次分拆完成后，紫江企业股权结构不会发生变化，且仍将维持对紫江新材料的控制权。通过本次分拆，紫江企业将紫江新材料打造成为公司下属独立锂电池新材料核心业务上市平台，通过科创板上市加大锂电池新材料产业核心技术的进一步投入。

数字政通：与易联众就共同研发和推广网格化公共卫生安全解决方案开展合作

数字政通公告，公司与易联众于2020年2月20日签署了《战略合作协议》，就共同研发和推广网格化公共卫生安全解决方案开展合作。

同大股份：2019年归母净利润同比增长36.92%

同大股份发布2019年业绩快报，实现营业总收入4.57亿元，与上年同期基本持平减少2.53%；归属于上市公司股东的净利润3942.94万元，较去年同期增长36.92%。

精锻科技业绩快报：2019年净利润同比下降30.68%

精锻科技发布2019年度业绩快报，公司实现营业收入12.31亿元，比上年同期下降2.75%；归属于母公司的净利润为1.79亿元，比上年同期下降30.68%。

集智股份：2019年归母净利润同比增长30.78%

集智股份发布2019年业绩快报，公司实现营业收入1.66亿元，同比增长18.43%；归属于上市公司股东的净利润2140.89万元，同比增长30.78%。

名家汇：终止发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金事项

名家汇公告，鉴于本次发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套

资金事项历时较长，外部市场环境发生较大变化，经公司与交易对方商谈后，一致认为继续推进无法达到交易预期，为维护全体股东及公司利益，经审慎考虑，公司决定终止筹划本次交易。

嘉澳环保：公开增发A股股票申请获得中国证监会核准

嘉澳环保公告，公司于近日收到中国证监会关于核准公司增发股票的批复，批复主要内容为：核准公司增发不超过2000万股新股，发生转增股本等情形导致总股本发生变化的，可相应调整本次发行数量。

鼎龙股份业绩快报：2019年净利3868.39万元 同比减少86.80%

金融界网站讯 鼎龙股份2月20日晚间公告称，报告期公司实现营业总收入117,319.18万元，同比下降12.29%；营业利润1,722.52万元，同比下降94.67%；利润总额4,494.38万元，同比下降86.09%；归属于上市公司股东的净利润3,868.39万元，同比下降86.80%。

业绩变动主要原因系受宏观经济形势及行业政策变化的影响，硒鼓终端市场竞争加剧，市场价格下降，公司对硒鼓业务计提了部分商誉减值准备；公司武汉本部工厂环保停产整改期间，在新增环保设施投入及开支的同时，停止CCA项目在武汉本部工厂的生产，彩色碳粉等产品的部分型号因备货不足亦影响到下半年度的产品市场供给及销售。

永高股份业绩快报：2019年净利同比增长109.24%

金融界网站讯 永高股份2月20日晚间公告称，本报告期，公司发展再上新台阶，市场影响力与盈利能力突破瓶颈，显著提升。全年实现营业收入62.90亿，同比53.54亿增加9.36亿元，增长17.49%，营业利润、利润总额、净利润同比分别上升97.96%、110.69%、109.24%，主要是（1）通过持续加大市场开拓与业务模式创新，公司在国内各区域市场份额快速增长，规模优势得以发挥，在增加毛利的同时，单位固定成本也进一步摊薄，公司综合毛利率同比上升了2.08%；（2）通过套期保值与低价位适时集中储备主要树脂原料相结合，有效地锁定了原料成本；（3）通过整合集团内部资源与持续推进精益管理，公司整体期间运营费用（剔除研发费用）占营业收入比例同比上年下降1.21%；（4）增值税率下调3%，叠加社保费用税率下降与部分减免。

西南证券：母公司1月份净利润为4519万元

西南证券公告，公司现披露母公司2020年1月主要财务数据，2020年1月份营收为



1.29亿元，净利润为4519万元。

美力科技：股东广州力鼎拟减持公司股份

金融界网站讯 美力科技2月20日晚间公告称，持有公司股份10,485,200股，占公司总股本比例为6.0451%的股东广州力鼎恒益投资有限合伙企业（有限合伙），计划通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式，减持本公司股票，其中如通过集中竞价方式减持的，自本减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内（即2020年3月16日-2020年9月15日），减持股数不超过公司总股本的2%，即不超过3,469,015股，且任意连续90个自然日内，减持的股份总数量不超过公司总股本的1%，即不超过1,734,507股；如通过大宗交易方式减持的，自本减持计划公告之日起3个交易日后的6个月内（即2020年2月27日-2020年8月26日），减持股数不超过公司总股本的4%，即不超过6,938,030股，且任意连续90个自然日内，减持的股份总数量不超过公司总股本的2%，即不超过3,469,015股；如通过协议转让方式减持的，自本减持计划公告之日起3个交易日后的6个月内（即2020年2月27日-2020年8月26日），单个受让方的受让比例不低于公司总股本的5%，即不低于8,672,538股。

长江健康：持股5%以上股东拟减持不超过公司总股本6.42%

长江健康公告，公司持股5%以上股东杨树创业拟计划自公告披露之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞价、大宗交易、协议转让等方式减持公司股份不超过7929万股（占公司总股本比例不超过6.42%）。

奥特佳拟实施再融资项目目前仅处于初步探讨阶段

奥特佳发布股票交易异常波动公告称，拟实施再融资项目目前仅处于初步探讨阶段，尚无实质性进展；全资附属公司在美国加利福尼亚州设立的工厂为北美某电动汽车生产商供货的事项，预期对公司整体业绩具有积极影响，但其影响的具体金额将视供货量而定，具有不确定性。

银邦股份回复关注函：2019年公司间接向特斯拉供货金额约3000万元

银邦股份回复交易所关注函称，作为材料供应商，公司不直接与整车制造企业发生业务往来，多为向汽车一级供应商供货，或由一级供应商指定向部分冲压、制管企业供货，再经由一级供应商向整车企业提供完整零部件。由于材料在选型和验证过程中多数整车厂都会参与，因此公司得以获悉这些产品的最终客户。公司客户中法雷奥（Valeo）、浙江三花汽车零部件有限公司、Onegene、Koshan等均为一级供应商，故公司为二级供应商。2019年公司间接向特斯拉供货金额约3000万元（未经审计）。

露笑科技：筹划非公开发行股票事项 募资用于碳化硅晶体材料和制备项目

露笑科技公告，公司近期正在筹划非公开发行股票事项，数量按照募集资金总额除以发行价格确定，且不超过本次发行前总股本（15.11亿股）的30%，即4.53亿股（含本数），最终发行数量以中国证监会核准的发行数量为准。本次非公开发行股票募集资金主要用于投资碳化硅晶体材料和制备项目。

益盛药业：公司产品被列入《新型冠状病毒肺炎诊疗方案（试行第六版）》

益盛药业公告，2020年2月18日，国家卫生健康委员会和国家中医药管理局联合发布了《新型冠状病毒肺炎诊疗方案（试行第六版）》。公司产品人参和生脉注射液列入临床治疗期（确诊病例）危重型推荐处方及推荐中成药。其中生脉注射液为公司主导针剂产品，属国家医保目录（甲类）品种，先后多次被国家卫生健康委、国家中医药管理局列入重大疫情临床指南或诊疗方案。

移为通信业绩快报：2019年净利1.6亿元 同比增长29.11%

金融界网站讯 移为通信2月20日晚间公告称，报告期内，公司实现营业收入62,946.63万元，同比增长32.18%；归属于上市公司股东的净利润16,087.68万元，同比增长29.11%。公司本期业绩有较大增长，主要为：公司积极深耕和拓展国内外市场，不断开拓新产品和新业务。

普洛药业捐赠“百士欣”乌苯美司胶囊10万盒 价值约1100万元

金融界网站讯 普洛药业2月20日晚间公告称，公司通过湖北省红十字会向奋战在湖北疫情防控一线的医护人员捐赠“百士欣”乌苯美司胶囊10万盒，价值约人民币1,100万元。

华安证券：公开发行可转换公司债券申请获证监会核准

华安证券公告，证监会批复核准公司向社会公开发行面值总额28亿元可转换公司债券，期限6年。

东材科技：获得政府补助600万元

金融界网站讯 东材科技2月20日晚间公告称，公司于2020年2月19日收到绵阳经济技术开发区财政局拨付的补助资金600.00万元。根据绵阳经济技术开发区经济发发展局、绵阳经济技术开发区财政局《关于下达2020年产业发展专项资金计划的通知》，此项补助资金将用于公司“年产8,000吨夹层玻璃用PVB膜片项目”的建设。



中国太保：两子公司1月份累计原保险业务收入696.17亿元

金融界网站讯 中国太保2月20日晚间公告称，公司子公司中国太平洋人寿保险股份有限公司、中国太平洋财产保险股份有限公司于2020年1月1日至2020年1月31日期间累计原保险业务收入分别为人民币519.53亿元、人民币176.64亿元。

漫步者业绩快报：2019年净利润1.23亿 同比增长130.34%

漫步者发布业绩快报，2019年总营收为12.43亿，同比增长41.13%；净利润为1.23亿，同比增长130.34%。业绩上涨的主要原因是，耳机产品收入的增加。

旷达科技：尚未对特斯拉正式供货 子公司口罩缝制加工非长期经营业务

旷达科技发布股票交易异常波动公告称，近期有投资者通过深交所互动易平台询问公司口罩生产及为特斯拉国产化开发面料的情况，公司提示投资者注意：公司下属全资子公司柳州旷达汽车饰件有限公司在柳州市柳北区工信局的组织和指导下进行口罩缝制加工，此项业务非公司长期经营业务，是为支持政府抗击此次新冠肺炎疫情进行的代加工业务；另外，公司属于汽车主机厂的二级供应商，公司为特斯拉model 3仪表台IP面料国产化开发、试样及送样等流程均通过特斯拉一级供应商进行，目前尚未正式供货。

中欣氟材：监事拟减持不超过16.25万股

金融界网站讯 中欣氟材2月20日晚间公告称，持有公司股份650,000股（占公司总股本比例0.46%）的监事何黎媛，计划自本公告之日起十五个交易日后的六个月内以集中竞价、大宗交易、协议转让等方式减持公司股份不超过所持股份的25%，即不超过162,500股（占本公司总股本的0.11%）。

莱美药业：筹划非公开发行股票

莱美药业正在筹划非公开发行A股股票事项，募资拟用于偿还银行贷款、补充流动资金等。

可立克：修订非公开发行股票方案

可立克对非公开发行方案中涉及发行对象数量、发行价格定价原则、限售期等条款进行修订，其中发行价格调整为不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的80%。可立克此次拟募资不超过4.89亿元，投资于汽车电子磁性元件生产线建设项目等。

### 光莆股份：修订非公开发行股票预案

光莆股份修订非公开发行股票预案，调整的主要内容包括发行对象及认购方式、发行价格、发行数量、限售期等，其中发行价格调整为不低于定价基准日前20个交易日公司股票均价的80%。光莆股份此次拟募资10.31亿元，投资于LED照明产品智能化生产建设项目等。

### 天成自控：调整定增预案 拟募资不超5亿元

天成自控调整非公开发行股票方案。其中，发行对象调整为不超过35名；定价方式调整为不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的80%；锁定期调整为6个月。公司拟募资不超过5亿元，投资于航空座椅核心零部件生产基地建设项目、座椅研发中心建设项目以及补充流动资金。

### 金宇车城：北控光伏或发起全面要约收购

北控光伏及其一致行动人目前持有金宇车城33.93%股权，北控光伏拟认购公司重组交易的募集配套资金，该事项的履行可能导致北控光伏对金宇车城形成全面要约收购义务。此次要约收购价格参考北控光伏认购募集配套资金价格，确定为10.7元/股，所需最高资金为8.75亿元。北控光伏要约收购义务以重组成功实施等条件为共同生效要件，存在重大不确定性。

### 罗平锌电：厦门泛华拟协议转让公司5.01%股份

罗平锌电股东厦门泛华与自然人王秀金17日签署股份转让协议，拟将所持公司股份1620万股（占公司总股本的5.01%），协议转让给王秀金。转让后，厦门泛华及贵州泛华合计持有公司股份4460万股，占公司总股本的13.79%。

### 九华旅游：拟1亿元投资中安旅游大健康产业基金

九华旅游拟以有限合伙人的形式，入伙安徽省中安旅游大健康产业基金合伙企业（有限合伙），认缴合伙份额1亿元，借助专业投资机构的投资能力和产业整合能力，寻找、准备和投资优质的旅游资源。中安旅游基金总合伙份额10亿元，公司投资占比10%。其他出资方包括安徽省三重一创产业发展基金有限公司、蚌埠市产业引导基金有限公司、六安市产业投资基金有限公司等产业资本。

### 群兴玩具：控股子公司黑匣子拟引入战略投资者

群兴玩具二级控股子公司黑匣子数据科技（江苏）有限公司拟以增资扩股形式，引

入战略投资者中投建华（湖南）创业投资合伙企业、济南建华创业投资合伙企业，二者均为中国风险投资有限公司下属投资平台。黑匣子投前估值为2000万元，增资价格1.7元/股注册资本。增资扩股事项完成后，公司控制黑匣子股权比例将由85%降至76.5%，公司全资子公司科创领航鲸仍为黑匣子第一大股东。

**安迪苏：控股股东终止认购证券投资基金**

鉴于近期ETF市场情况，安迪苏控股股东蓝星集团决定取消参与认购国联安沪深300交易型开放式指数证券投资基金的网下股票认购。公司此前曾披露，蓝星集团拟以不超过2682万股公司股份换购上述基金份额。

**天夏智慧：子公司破产清算将对业绩产生重大影响**

天夏智慧子公司天夏科技集团被法院裁定受理破产清算，目前正处于债权人申请债权阶段，天夏科技集团存破产清算风险。此次破产清算事项将对2019年及2020年第一季度的财务状况及相关会计处理依据产生重大影响，预计会导致本期利润和期后利润亏损。公司对大额资产减值准备约28.5-35.5亿元，其中，商誉计提减值约2.5-30.5亿元。

**现代投资：拟竞拍长韶娄高速公路公司 挂牌底价约38亿元**

现代投资拟参与湖南长韶娄高速公路有限公司100%股权挂牌转让项目竞拍，挂牌转让底价为38.25亿元。长韶娄公司主要资产为长韶娄高速公路收费权，长韶娄高速公路主线于2014年12月31日通车，收费经营期30年，收费里程140.772公里。

**鲁商发展：逾16.8亿元竞得烟台一宗地块**

鲁商发展下属公司烟台鲁茂置业有限公司通过烟台市土地市场网上交易系统竞得宗地编号为烟J〔2020〕L001号三滩1号B地块国有建设用地使用权，成交总价款为168247万元。

**现代制药：子公司头孢克肟颗粒通过仿制药一致性评价**

现代制药控股子公司国药致君的头孢克肟颗粒（50mg）通过仿制药一致性评价，这将有利于该产品未来的市场销售和市场竞争力。头孢克肟为首个第三代口服头孢菌素，临床上适用于对头孢克肟敏感的链球菌属、流感杆菌等引起的细菌感染性疾病。CDE网站显示，目前尚无其他公司的头孢克肟颗粒（50mg）通过一致性评价。

**安图生物：取得三项医疗器械注册证书**

安图生物近日收到国家药监局颁发的《医疗器械注册证》，涉及产品包括：肺炎支原体IgG抗体检测试剂盒（磁微粒化学发光法）、呼吸道合胞病毒IgM抗体检测试剂盒（磁微粒化学发光法）、肠道病毒71型IgM抗体检测试剂盒（磁微粒化学发光法）。上述注册证的取得，进一步丰富公司产品线，是对现有产品的有效补充。

**通润装备：拟泰国设子公司 建立海外制造基地**

通润装备拟通过全资子公司通润发展，以自有资金在泰国投资设立子公司，计划总投资额不超过1000万美元。此次投资泰国建立海外制造基地，主要为了转移受关税影响和历史上由于反倾销反垄断调查加征高额关税的工具箱柜订单，增强工具箱柜产品的竞争力。

**爱迪尔：与数秦科技战略合作 拟建立珠宝钻石行业区块链联盟**

爱迪尔近日与浙江数秦科技有限公司签署《战略合作协议》，双方以建立珠宝钻石行业区块链联盟，实现科技赋能产业发展和区块链技术真实落地应用为目的，达成战略合作伙伴关系。数秦科技自主运营管理的保全网，是国内首个使用区块链实现电子数据保全并获得司法认可，能够提供电子数据存证、出证的网络服务平台。

**ST宜化：疫情对公司的影响尚无法准确计量**

因湖北各地采取疫情防控措施，公司下属部分分、子公司生产工人缺员，采购、销售环节物流受限，导致部分产品停产，部分厂矿延期复工复产，部分产品减负荷生产。疫情还造成公司运输费用上升，部分原材料采购成本小幅上升。公司主导产品磷酸二铵、聚氯乙烯、片碱、季戊四醇等产品销售价格2020年2月初起较上月下降10%左右。客户资金周转困难，公司销售货款回笼压力加大。本次疫情对公司经营成果的影响尚无法准确计量。

**博信股份：公司称无未披露重大信息**

博信股份连续3个交易日跌停，公司及控股股东均不存在应披露而未披露的重大信息。鉴于公司实控人罗静被刑事拘留，公司暂无法联系到其本人，公司未知实控人罗静是否存在应披露而未披露的重大事项。

**中国太保：1月份保费收入696.17亿元**

1月份，中国太保子公司中国太平洋人寿保险股份有限公司、中国太平洋财产保险股份有限公司累计原保险业务收入分别为519.53亿元、176.64亿元，合计696.17亿元，上年同期原保险业务收入合计670.28亿元。



中国电建：1月份新签合同额同比减少18.77%

1月份，中国电建新签合同总额约526.69亿元，同比减少18.77%。其中，国内新签合同额约402.53亿元，同比减少19.05%；国外新签合同额折合人民币约为124.16亿元，同比减少17.87%。国内外水利电力业务新签合同额合计约330.72亿元。

西部牧业：1月份自产生鲜乳产量同比增22%

西部牧业1月份自产生鲜乳生产量3444.71吨，环比增长7.29%，同比增长22.44%

生益科技：2019年净利同比增45.73%

生益科技2019年度实现营收132.41亿元，同比增长10.52%；实现净利14.58亿元，同比增长45.73%；基本每股收益0.67元。

美盈森：2019年净利同比增36%

美盈森2019年实现营业总收入33.92亿元，同比增长4.41%；净利润5.46亿元，同比增长36.07%；基本每股收益0.36元。

珠江啤酒：2019年净利同比增35%

珠江啤酒2019年公司实现营业总收入42.44亿元，同比增长5.06%；净利润4.96亿元，同比增长35.23%；基本每股收益0.22元。

普门科技：2019年净利同比增23.93%

普门科技2019年度实现营收4.23亿元，同比增长30.68%；实现净利1亿元，同比增长23.93%。

阳光照明：2019年净利同比增21.39%

阳光照明2019年度实现营收53.2亿元，同比下降5.26%；实现净利4.67亿元，同比增长21.39%；基本每股收益0.32元。

海格通信：2019年净利同比增19%

海格通信2019年公司实现营业总收入46.23亿元，同比增长11.58%；净利润5.19



亿元，同比增长19.09%；基本每股收益0.23元。

完美世界：2019年净利同比下滑11.85%

完美世界2019年公司实现营业总收入80.38亿元，同比增长0.05%；净利润15.04亿元，同比减少11.85%；基本每股收益1.16元。

搜于特：2019年净利同比下降14.12%

搜于特2019年度实现营业总收入1,296,484.64万元，实现归属于上市公司股东的净利润31,726.15万元，同比下降14.12%。基本每股收益0.10元。

恒邦股份：硫酸价格下降 净利同比下滑23%

恒邦股份2019年公司实现营业总收入285.46亿元，同比上升34.65%；净利润3.11亿元，同比下降23.24%；基本每股收益0.34元。

兴蓉环境：获长江环保集团举牌

长江环保集团2月19日通过集中竞价方式，增持兴蓉环境股份173.39万股，占公司总股本的0.06%。此次权益变动后，长江环保集团及其一致行动人三峡资本累计持股比例达5%。

欣天科技：实控人拟减持公司不超3.69%股份

欣天科技控股股东、实控人石伟平计划6个月内，减持公司股份不超过700万股，占公司总股本的3.69%，减持方式为集中竞价、大宗交易。

申通快递：南通泓石及其一致行动人拟减持不超2%股份

南通泓石及其一致行动人旗铭投资，拟于6个月内合计减持公司股份不超过3061.6万股，即不超过公司总股本的2%。

天孚通信：控股股东等计划减持公司股份

天孚通信控股股东天孚仁和、持股比例14.11%的股东朱国栋分别计划在两个月内，以集中竞价或大宗交易方式，减持公司股份不超过198.9万股，即分别减持公司不超过1%的股份。

### 特力A：减免租金不超过2500万支持企业渡难关

特力A近日制定免除部分物业租金等扶持措施，与客户共渡难关，勇担国企社会责任。此次公司租金减免物业涉及办公、商业、工业厂房、住宅、宿舍等多种物业类型，惠及477家租户，涉及490个物业，覆盖物业面积14.38万平方米，免除期限为2个月，预计共减免租金不超过2500万元（不含税）。

### 大北农：捐赠773余万元物资及现金抗击疫情

大北农在保障安全的前提下，陆续复工，并向全国多地捐赠“金卫康”消毒剂、口罩、防护服、新鲜蔬菜、现金等物资，累计捐赠金额772.74万元。

### 天马科技：捐赠物资和现金约487.5万元抗击疫情

天马科技及控股子（孙）公司累计已经为本次抗击新型冠状病毒肺炎疫情捐赠物资和现金合计约487.5万元人民币。

### 广州酒家：捐赠50万元和1万份食品抗击疫情

广州酒家将向广州市红十字会捐赠资金50万元人民币和1万份食品物资，用于支持新型冠状病毒肺炎疫情防控工作。

### 博杰股份：捐款30万元支持抗击疫情

博杰股份于2020年2月20日向珠海市香洲区红十字会捐款30万元人民币，用于支持新型冠状病毒肺炎疫情的防控工作。